Служба безпеки України

ОБГРУНТУВАННЯ
технічних та якісних характеристик закупівлі вогнегасників, розміру бюджетного призначення, очікуваної вартості предмета закупівель (оприлюднюється на виконання постанови КМУ №710 від 11.10.2016 „Про ефективне використання державних коштівˮ (зі змінами)).
Служба безпеки України, вул. Володимирська 33, м. Київ, 01034, код ЄРДПОУ 00034074.
Протипожежне, рятувальне та захисне обладнання, код ДК 021:2015 – 35110000-8 (Вогнегасники). 
Ідентифікатор процедури закупівлі в електронній системі закупівель: 
UA-P-2023-04-21-009463-а.
Очікувана вартість предмета закупівлі становить - 500 000,00 грн.
Замовником здійснено розрахунок очікуваної вартості товару методом порівняння ринкових цін відповідно до примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, яка затверджена наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275.
Розрахунок очікуваної вартості проведено згідно з аналізом цін потенційних постачальників на ринку вогнегасників на дату формування очікуваної вартості предмета закупівлі. 
За даними, отриманими від постачальників вогнегасників: 

	№ з/п
	Найменування предмета закупівлі
	К-ть (шт.)
	Постачальники:
	Середня
ціна предмета закупівлі 

	
	
	
	Пожежна безпека України
	ТОВ 
«Пожбуд Груп»
	ФОП 
Конопко А.Ю.
	

	
	
	
	Ціна за од.,з ПДВ, грн.

	1.
	Вогнегасник ВП-2(з)
	75
	306,00
	384,00
	322,00
	337,33

	2.
	Вогнегасник ВП-5(з)
	75
	567,00
	654,00
	602,00
	607,67

	3.
	Вогнегасник ВП-9(з)
	100
	777,00
	894,00
	806,00
	825,67

	4.
	Вогнегасник ВВК-1,4
	75
	822,00
	876,00
	758,00
	818,67

	5.
	Вогнегасник ВВК-3,5
	75
	1270,00
	1458,00
	1220,00
	1316,00

	6.
	Вогнегасник ВВК-5
	100
	1932,00
	1968,00
	1688,00
	1862,67

	Загальна середня вартість, грн:                                                                                   499 808,33



Ціни надано з урахуванням сплати всіх податків та зборів. Визначення очікуваної вартості закупівлі проводилось за середніми цінами з подальшим округленням до найближчих чисел.
Таким чином, очікувана вартість закупівлі (з подальшим округленням) становить:
499 808,33 грн ≈ 500 000,00 грн.
Визначення обсягу предмета закупівлі обумовлено аналізом застосування та експлуатації (річного та місячного) вогнегасників за календарний рік (бюджетний період) - 500 шт. 
Закупівля вогнегасників проводиться з метою забезпечення об’єктів підрозділів СБ України первинними засобами пожежогасіння. 
Технічні та якісні характеристики предмета закупівлі визначені з урахуванням вимог ДСТУ 3675-98 „Пожежна техніка. Вогнегасники переносні. Загальні технічні вимоги та методи випробуваньˮ.
Документи, які підтверджують якість та комплектність вогнегасників: паспорт (сертифікат відповідності) або інший документ, виданий виробником на товар, що підтверджують показники технічних характеристик. 
Закупівля вогнегасників з вказаними сукупними характеристиками є економічно доцільною. 
Технічні та якісні характеристики предмета закупівлі підготовлені з дотриманням принципів здійснення публічних закупівель та недискримінації учасників.
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